PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ n.º 23.697.857/0001-08

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 0056/2025

O Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

iária a Vereadora Arlete Oliveira
io

ais), para manutenção de despesas
om a finalidade de participar do 1º
anhão no dia 29 de Maio de 2025.

Art. 1º -Autorizar a concessã
Nunes, no valor de R$ 600,00 (Seiscento
de viagem para a cidade de São Luí
Encontro de Mulheres as

serão oriundo
Manutenção
3.3.90.14.00

GABINETE DO PRESIDENTI já
GONZAGA DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, EM 28 DE
MAIO DE 2025.

K ç ça

GREISON RIBEIRO ARAÚJO
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

Palácio Legislativo “Serapião Ramos ” - Avenida João Pessoa, nº 33, Centro — São Luís Gonzaga do Maranhão — MA.